especializada para acesso à internei, com instalação,

íornecimenlo e suporte técnico de links, distribuídos nas

Secretarias Municipais de São Pedro dos Crentes - MA.
Vencedor: BALSAS NET LTDA - ME, CNPJ: 12.905.686/0001-49,
itens: (01,02 ,03, 04 e 05), Valor Total: R$ 33.000,00 (trinta e

três mil reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 16 de setembro de 2021.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de
materiais para obras de pavimentação asfáltica.

São Pedro dos Crentes - MA, 16 de setembro de 2021. Semaias

da Silva Morais - Pregoeiro da CPL.